证券代码：300149         证券简称：量子生物        公告编号：2020-43

量子高科（中国）生物股份有限公司

关于独立董事任期届满继续履职的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

量子高科（中国）生物股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事李显峰

先生自 2014 年 8 月 14 日起担任公司独立董事职务，根据《公司法》、《关于在

上市公司建立独立董事制度的指导意见》及《公司章程》等有关规定，独立董事

在一家上市公司连续任职时间不得超过六年，李显峰先生于 2020 年 8 月 13 日任

期届满。鉴于公司拟发行 H 股并在香港联交所主板上市，公司选举符合 H 股适格

独立董事的验证工作仍在进行中。根据《公司法》、《公司章程》等相关规定，

在公司股东大会选举产生新任独立董事之前，李显峰先生将继续履行独立董事职

责。

特此公告。

量子高科（中国）生物股份有限公司

董事会

2020 年 8 月 14 日